Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 044/2018

Substitui membro do CONDEMA — Conselho Municipal de
Defesa do Meio Ambiente.
Thiago de Oliveira, Prefeito Municipal de Santa Cruz das
Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais
e com base na Lei Municipal n° 1.201/1995, alterada pelas Leis
Municipais n's 1.851/2008 e 2.086/2013,

RESOLVE:

Art. 10  - Substituir um dos membros titulares para representar o Poder Público, junto ao
CONDEMA - Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente, designado pela Portaria n°

222/2016, de 23/09/2016, cuja representação passa a constar com a seguinte composição:

TITULARES

SUPLENTES

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

Francisco Bueno
	 Elisa Aguiar Tartarine da Fonseca

Substituído por:
Camila Daronco

Art. 2.° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz das Palmeiras, 14 de fever 	de 2018.

Thiago 	iveira
Prefeito 	cipal

Registrada e publicada no quadro de Editais da Prefeitura Municipal na data supra e no Jornal "A Folha de
Santa Cruz das 	 /2018.

Jorge Alberto Ga 	 e de Gabinete

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507— CENTRO — PABX/FAX (19) 3672-9292
13650-000 — SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP

	00000001